
 
日本幼児体育学会　専門指導員資格認定講習会・ 更新講習会　案内

日時：2025年7月12日（土）10：00ー16：20

場所：大阪大谷大学ハルカスキャンパス　（オンライン受講可）

受講料：5000円 申込：https://forms.gle/dSmCD4ZNsx3mKGkY8　QRコード

＊申込を確認後、事務局よりオンラインアドレスのお知らせをさせて頂きます。

申込期限：2025年7月10日（木）17:00

振込先：

内容 講師

10:00 受付開始 事務：岡

受講説明 　＊各講義50分　10分間の参加者のデスカッション

10:10 ・子どもとレクリエーション

11:10

休憩

11:15 ・リズム運動

12:15

休憩

13:00 ・運動遊びの安全管理

14:00

休憩

14:05 ・データ活用と学術的な知見

データ収集データ処理

15:05

休憩

15:10 ・運動あそびの実践から

見えてきた課題とこれから

16:10

16:20 閉講

埼玉りそな銀行（0017）小手指支店（796）普通　3965533

日本幼児体育学会 幼児体育指導員 資格認定委員会

下崎将一

タイムスケジュール

・日本幼児体育学会の目標・資格認定講習会の目的

野中耕次

岩城淳子

範　衍麗

泉秀生

3限目

4限目

5限目

2限目

1限目


